
SR-0002-40/2012 

 

 

 

Uchwała nr 40/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 26 września 2012 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia programów kształcenia i planów studiów  

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu zatwierdza opracowane 

zgodnie z Krajowymi Ramami Kwalifikacji programy kształcenia i plany studiów dla niżej wymienionych 

kierunków studiów: 

1. Administracja, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki 

2. Administracja, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki 

3. Architektura krajobrazu, studia I stopnia, profil praktyczny 

4. Bezpieczeństwo i higiena pracy, studia I stopnia, profil praktyczny 

5. Dziennikarstwo i komunikacja społeczna, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki 

6. Filologia, studia I stopnia, profil praktyczny 

7. Gospodarka przestrzenna, studia I stopnia, profil praktyczny 

8. Kosmetologia, studia I stopnia, profil praktyczny 

9. Logistyka, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki 

10. Pedagogika, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki 

11. Techniki dentystyczne, studia I stopnia, profil praktyczny 

12. Turystyka i rekreacja, studia I stopnia, profil praktyczny. 

§ 2 

Efekty kształcenia, do których dostosowane są programy kształcenia i plany studiów ze wskazaniem 

poziomu i profilu kształcenia zawarte są w załącznikach niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r. 

   


